平成３０年３月２３日

保護者各位

指宿市立今和泉小学校

校 長 福 留 憲一

平成３０年度教職員定期人事異動について（お知らせ）【再】

春暖の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと拝察いたします。

皆様の御支援・御理解により，平成２９年度の本校の教育活動が，計画通りに終える

ことができそうです。厚く感謝いたします。

さて，平成３０年度鹿児島県教職員定期人事異動により，本校職員につきましては，

下記のとおりになりましたのでお知らせいたします。

記

【転退職】

職 名 氏 名 新 任 校 等

教 頭 松田 恵子 曽於郡大崎町立中沖小学校 校長

教 諭 眞方 健一 鹿児島市立中山小学校 教諭

教 諭 汾陽 恭子 鹿児島市立吉野小学校 教諭

教 諭 福沢 栄生 期限満了退職（再任用退職）

教 諭 西村 菜央 期限満了退職（欠員補充退職）

【転入】

職 名 氏 名 前 任 校 等

教 頭 吉 田 力 鹿屋市立輝北小学校 教頭

教 諭 堀 ゆかり 屋久島町立宮浦小学校 教諭

教 諭 田中 一也 指宿市立柳田小学校（再任用）教諭

教 諭 西村 菜央 期限付教諭（欠員補充）

※ 期限満了となった西村菜央先生は，本日（２３日），引き続き本校での

採用が決まりましたのでお知らせいたします。また，福沢栄生教諭は，

市内の新規採用教員の指導教員として採用予定となっています。